

## Wiesław Szczepański

Posel na Sejm  
Rzeczypospolitej Polskiej

Leszno, dnia 4 maja 2020 r.

BP-WSz.-032-80/20

Szanowny Pan

**podinsp. Andrzej Szary**

*Przewodniczący Zarządu Wojewódzkiego*

*Niezależnego Samorządnego*

*Związku Zawodowego Policjantów*

*woj. wielkopolskiego*

### Szanowny Panie Przewodniczący

Cieszę się bardzo, że przypadła mi okoliczność złożenia wyrazów szacunku i życzliwości z okazji 30 – lecia rejestracji Niezależnego Samorządnego Związku Zawodowego Policjantów.

Jesteście od 30 lat wiarygodną i liczącą się organizacją , stojącą na straży praw i godności funkcjonariuszy Polskiej i Wielkopolskiej Policji .

Chociaż NSZZ Policjantów jest silną i sprawną organizacją to wciąż przed Wami wielkie wyzwania i liczne narażenia na różnego rodzaju zagrożenia.

Jestem świadom czasów i historii powstawania ruchu związkowego wśród wielkopolskich policjantów, którzy zdając sobie sprawę z drogi , jaką obrali, wykazali hart ducha i niezwykłą odwagę, aby dopiąć przysłowiowego celu.

Wzbudza to mój szacunek i uznanie gdyż branie na siebie ogromnej odpowiedzialności nie tylko za ludzi , których reprezentujecie, ale również za piękne karty historii jest zobowiązujące do ciężkiej i odpowiedzialnej służby , niekiedy kosztem własnego zdrowia , życia i interesu.

Pamięć o ludziach , prawdzie o ich wysiłkach na rzecz środowiska , to wielkie historyczne zobowiązanie i zaszczyt, że wspólnie możemy kontynuować to wielkie dzieło na rzecz i dla dobra naszej Ojczyzny i Wielkopolski.

Swoją aktywną i ofiarną działalnością przyczyniacie się do pełnego zrozumienia problematyki i specyfiki służby, wpisanej w konstytucyjne zasady funkcjonowania Państwa, na rzecz budowania szeroko pojętego bezpieczeństwa powszechnego.

Kierując się zasadami i dobrem służby publicznej wyrażam wdzięczność za dotychczasowe dokonania i pragnę zapewnić o kontynuacji współpracy, wspierania dążeń i inicjatyw, które będą budowały i umacniały rangę, wizerunek i rozwój Wielkopolskiej Policji oraz całego środowiska.

Łączę wyrazy szacunku

**Poseł Wiesław Szczepański**



Przewodniczący Sejmowej Komisji

Spraw Wewnętrznych i Administracji

